
XIII. ČESKOKRUMLOVSKÝ SEMINÁŘ
DĚTSKÉ NEUROLOGIE

15. - 16. LISTOPADU 2013
HOTEL RŮŽE, ČESKÝ KRUMLOV



Česká společnost dětské neurologie ČLS JEP

si Vás dovolují pozvat na

XIII. ČESKOKRUMLOVSKÝ SEMINÁŘ
DĚTSKÉ NEUROLOGIE

Diagnostické a terapeutické otazníky v dětské neurologii

Ve dnech 15. - 16. listopadu 2013
v hotelu Růže v Českém Krumlově

TÉMATICKÉ OKRUHY SEMINÁŘE:

Podrobný program semináře byl sestaven výborem České společnosti dětské neurologie, 
bude uveřejněn na www.mhconsulting.cz a rozdáván při registraci. 

Přednášky postgraduálně zaměřené.

Prof. MUDr. Soňa Nevšímalová, DrSc.
Předsedkyně České společnosti dětské neurologie

MUDr. Vladimír Peřina
Organizátor semináře

1. Problematika očkování u dětí
2. Zobrazovací metody

http://www.mhconsulting.cz
http://www.mhconsulting.cz


REGISTRACE A PLATBA - POZOR ZMĚNA!!
• Registrace probíhá na www.mhconsulting.cz! 
• Účastnický poplatek a ubytování uhraďte najednou bankovním převodem nebo 

poštovní poukázkou do 1. 10. 2013. V případě včasného neuhrazení poplatků, bude 
Vaše registrace stornována.  

• Veškeré náležitosti platby  (tj. číslo bankovního účtu, variabilní symbol, celková částka) 
získáte během registrace. Dbejte na správné vyplnění variabilního symbolu. Bez něj není 
možno platbu identifikovat!

STORNOPODMÍNKY
Veškeré Vámi objednané služby jsou považovány za závazně objednané. Bezplatné 
stornování Vaší objednávky  bude možné nejpozději do 1. 10. 2013. Při zrušení účasti po 
tomto termínu, z jakékoliv příčiny, již nelze platby vracet a neuhrazené pohledávky budou 
vymáhány.

REGISTRAČNÍ POPLATKY
• Lékař(ka): 300,- Kč
• Aktivní účastník / člen výboru ČLS JEP: 0,- Kč
• Účast na společenském večeru 15.11.: 200,- Kč

UBYTOVÁNÍ
Rezervace ubytování probíhá na www.mhconsulting.cz. Nekontaktujte přímo hotely!

Hotel Růže, Horní 154, 381 01, Český Krumlov
• 1-lůžkový pokoj: 2100,- Kč/os/noc
• 2-lůžkový pokoj: 1550,- Kč/os/noc

Penzion Gardena, Kaplická 21, Český Krumlov
• 1-lůžkový pokoj: 950,- Kč/os/noc
• 2-lůžkový pokoj: 640,- Kč/os/noc
• 2-lůžkový apartmán: 690,- Kč/os/noc

Ceny jsou uvedeny vč. snídaně, DPH a obecního poplatku.

PARKOVÁNÍ
• Pro ubytované v Růži parkoviště vpravo při vjezdu do Horní ul. (nejdříve nutno jet k 

hotelu pro parkovací kartu, projet městem a vrátit se na parkoviště.)
• Pro ubytované v Gardeně: možnost parkování přímo u penzionu.   

PROGRAM
Pátek 15. 11. 2012
• 14:00 - 15:00 zahájení semináře s hudebním vystoupením
• 15:00 - 16:30 odborný program
• 16:30 - 17:00 přestávka s občerstvením
• 17:00 - 18:30 odborný program
• 20:00 - 00:00 společenský večer s rautem

Sobota 16. 11. 2012 
• 10:30 pro zájemce připravena prohlídka Pivovaru Eggenberg.




